
Łarządzenie Nr 3l20t4
Sta rosty G rudziąd zkiego

z dnia 3 stycznia 2Ot4 r.

w sprawle powołania stałej Komisji likwidacyjnej środków majątkowych Starostwa
Powiatowego w Grudziądzu

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz, U. zżOI3 r., poz.595 ze zm.)

zarządzam, co następuje :

§r
Powołuję stałą Komisję likwidacyjną do likwidacji środków majątkowych Starostwa
Powiatowego w Grudziądzu w składzie:

1. Kazimierz Sobótka

2. Kamil Plecyng

3. Rafał Ufnal

- Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji

- Członek Komisji

§z
Zadaniem Komisji jest sporządzanie protokołów w sprawie postawienia w stan likwidacji
środków trwałych iwyposażenia oraz protokołów zfizycznego ich zniszczenia.

§g
Protokoły, o których mowa w § 2, podlegają zatwierdzeniu przez Starostę Grudziądzkiego.

§ł
Traci moc Zarządzenie Nr 1,t/20].]. Starosty Grudziądzkiego z dnia 15 września 201,L r,

w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu.

§s
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Powiatu.

§s
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


